Qualsiasi rendimento percepito dipende dall'andamento del mercato e dalla durata della detenzione del CFD. Lo scenario di stress indica

quanto si potrebbe ricevere in circostanze di mercato estreme e non tiene conto di una situazione in cui non fossimo in grado di effettuare

il pagamento.

Le seguenti ipotesi sono state utilizzate per elaborare gli scenari riportati nella Tabella 1:

CFD su Criptovaluta (detenuto intraday)

Prezzo di apertura della Criptovaluta: P 500

Dimensione dell'operazione
o Trade Size:

TS 2

Margine: M 50 %

Requisito di Margine (USD): MR = P x TS x M 500

Valore nozionale dell'Operazione
(USD):

TN = MR / M 1 000

https://admiralmarkets.com/cadmin/documents/it/amcy/negative_account_balance_protection_policy_for_professional_clients_en
https://admiralmarkets.com/cadmin/documents/it/amcy/negative_account_balance_protection_policy_for_professional_clients_en
https://admiralmarkets.com/it/risk-disclosure

3

Documento contenente le informazioni chiave - CFD su
criptovaluta

Tabella 1

LONG

Scenario di
performance

Prezzo di

chiusura

(denaro)

Variazi

one di

prezzo

Profitto/Per

dita

(USD)

SHORT
Scenario di

performance

Prezzo di

chiusura

(offerta)

Variazione
di prezzo

Profitto/Perd

ita (USD)

Favorevole 575 15% 150 Favorevole 425 -15% 150

Moderato 525 5% 50 Moderato 475 - 5% 50

Sfavorevole 425 -15% -150 Sfavorevole 575 15% -150

Stress 250 -50% -500 Stress 750 50% -500

Le cifre indicate includono tutti i costi del prodotto. Se questo prodotto le è stato venduto da qualcun altro o se ha una terza parte che Le

ha consigliato su questo prodotto, queste cifre non includono eventuali costi che Lei potrebbe dover pagare loro. Anche la Sua situazione

fiscale personale, che potrebbe influire sul rendimento, non viene presa in considerazione.

Cosa accade qualora Admiral Markets UK Ltd. non sia in grado di effettuare Pagamenti?

Nell'eventualità in cui Admiral Markets UK Ltd non sia in grado di adempiere alle proprie obbligazioni finanziarie nei confronti di un cliente,